



## OBJEDNÁVKA

<b>Objednávka č.:</b>	1032/DO/2025
<b>Smlouva č.:</b>	ZZS/306/2022
<b>Zveřejněná v registru smluv pod ID:</b>	20763157
<b>Datum vystavení:</b>	2. 5. 2025
<b>Dodavatel – fakturační adresa:</b> ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16, 155 21 Praha 5  <b>Bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., Praha 4</b>  <b>IČ: 02675609</b> <b>DIČ: CZ02675609</b>	<b>Odběratel – fakturační adresa:</b> Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Korunní 98, 101 00 Praha 10  Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Praha 2  IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927
<b>Zboží nebo službu dodejte:</b> Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8	<b>Dodací lhůta:</b> 31.7.2025 <b>Způsob dodání:</b> dodavatelsky <b>Vyřizuje:</b> <b>Útvar:</b> dopravní oddělení <b>Telefon/fax:</b> <b>E-mail:</b>
<b>OBSAH OBJEDNÁVKY:</b>	
Objednáváme u Vás na vozidlo RZ 7AM 7388 IČV 205 č. stř.: 11207	
1. Oprava vozidla dle ZL-71/2025	
<b>Předpokládaná cena celkem včetně DPH:</b>	211.000,-
U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ. <b>Na faktuře dodavatel uvede číslo objednávky.</b>	Jméno a podpis odpovědného pracovníka, razítko útvaru
<b>Potvrzení objednávky dodavatelem:</b>	Potvrzujeme akceptaci objednávky 1032/DO/2025 ARC vehicles s.r.o. 20.6.2025



ARC vehicles s.r.o.

Strojírenská 259/16  
155 21 Praha 5  
Česká republika

IČ: 02675609  
DIČ: CZ02675609

Dodavatel je registrován pod spisovou  
značkou C 221534 ze dne 12.03.2014 u  
Městského soudu v Praze.

## ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA

ZL-71/2025

### Zákazník:

Zdravotnická záchraná služba hlavního města  
Prahy

Korunní 2456/98  
101 00 Praha 10  
Česká republika

IČ: 00638927

DIČ: CZ00638927

### Kontaktní osoba:

### Umístění:

Číslo objednávky: ZZS/306/22 obj. 1032/DO/2025

### Předmět servisu:

IČV:

205

Model:

M 519 CDI

Datum přijetí:

02.05.2025

Datum dokončení:

31.07.2025

SPZ:

7AM 7388

Rok výroby:

2019

VIN:

WDB9071531N003161

Stav PHM:

65%

Počet km:

203 211

### Požadavek uživatele / uživatelský popis závady:

#### Specifikace závady:

- auto opakovaně padá do nouzového režimu
- zasekává se zámek bočních dveří
- webasto a etvíra vypalují pojistky
- kontrola klimatizace
- kontrola přední nápravy - tlumiče
- provedení olejového servisu motoru

č. položky / název položky	MJ	Počet	Cena/Jed.	Celkem
1 okruh klimatizace	x	1	600,00	600,00
Odborný servis - podvozek, motor, kabina	h	24	1 447,00	34 728,00
Drobný spotřební materiál	x	1	247,00	247,00
Drobný elektroinstalační materiál	x	1	350,00	350,00
A2202710380 příložka těsnící	ks	1	401,00	401,00
F00E900348 Medium pro detekci úniku kouřem	ks	0,1	4 652,50	465,25
11710-00249 centrální zamykání	ks	1	5 500,00	5 500,00
A0049903512 Šroub	ks	6	60,80	364,80
A642140146064 Ventil výfukových plynů	ks	1	14 853,70	14 853,70
A0009972205 O-kroužek	ks	1	263,20	263,20
A9108301100 Kabinový filtr	ks	1	580,00	580,00
A6421422380 Příložka těsnící	ks	1	78,70	78,70
A6420940051 kroužek těsnící	ks	1	829,40	829,40
A0149976445 O-kroužek	ks	1	146,80	146,80
A9065282582 Hadice	ks	1	5 223,10	5 223,10
N910143006000 šroub	ks	4	35,50	142,00
A9065282682 Hadice	ks	1	2 842,90	2 842,90
A2222772800 Filtr převodového oleje	ks	1	1 335,20	1 335,20

**ZAKÁZKOVÝ LIST  
PŘEDBĚŽNÁ CENA****ZL-71/2025**

O0009894404	17FU olej převodový	l	9	550,00	4 950,00
A2222710097	Přepadová trubka	ks	1	68,50	68,50
A0009880852	Pernamentní magnet	ks	1	108,80	108,80
A907460620064	SADA DÍLŮ KULOVÝ KLOUB	ks	1	2 403,00	2 403,00
A003990915165	šestihranná matice	ks	2	83,80	167,60
A907460630065	OS axiální kloub	ks	2	4 086,00	8 172,00
N910143006006	šroub	ks	4	43,50	174,00
N007603014106	těsnící kroužek	ks	1	35,70	35,70
A9069900901	šroub	ks	4	121,10	484,40
N910105012011	šroub	ks	4	60,00	240,00
N91014300600164	šroub torx	ks	3	46,70	140,10
A6421800009	Olejoyvý filtr	ks	1	629,50	629,50
O0009894804	FDEE olej motorový 5W30	l	12,5	249,00	3 112,50
A9065282224	Vedení vzduchu	ks	1	3 050,20	3 050,20
A907460640064	Sada dílů kulový kloub	ks	1	2 403,00	2 403,00
N000000003277	Matice	ks	2	29,70	59,40
A9063304107	Rameno příčné závěsné P	ks	1	10 491,30	10 491,30
A9063304007	Rameno příčné závěsné L	ks	1	10 408,20	10 408,20
N000908012009	šroub	ks	1	79,90	79,90
A9108308201	nezávislé topení	ks	1	24 686,20	24 686,20
A000094005165	Vyrovnávací kroužek	ks	1	628,70	628,70
A111997033065	uzávěr	ks	1	93,60	93,60
N007603012102	kroužek těsnící	ks	1	34,00	34,00
	dmychadlo	ks	1	14 697,00	14 697,00
	kontrola vozidla	h	1	990,00	990,00
	oprava bočních dveří	h	2	990,00	1 980,00
	oprava nezávislého topení dodavatelsky	h	6	990,00	5 940,00
	spalovací komora	ks	1	7 423,50	7 423,50
	spotřební materiál k topení	x	1	450,00	450,00

**Celkem bez DPH:****173 052,15 Kč**